Seifenkistenmeisterschaft
in Glk-Apweiler

en-immendorf e Schutzenbruderschaft Immendorf e.V.

Das Programm

zur
offenen Meisterschaft der
St. Petri- und Pauli

im

Seifenkistenrennen 2016

ab

ab

bis

ab

ab

ab

ab

in Geilenkirchen- Apweiler

am Freitag 26. August 2016

20:00 Uhr

FaBanstich

am Samstag 27. August 2016

09:00 Uhr
12:00 Uhr

10:00 Uhr

13:00 Uhr

17:00 Uhr

19:00 Uhr

Anmeldung zum Seifenkistenrennen
und Trainingsldufe

Beginn des Rahmenprogramms

Start der Rennldufe im
Seifenkistenrennen

Preisverleihung Seifenkistenrennen

Abschlussveranstaltung

After Race Party



